
  
 

H O T Ă R Â R E   
cu privire la modificarea organigramei și a statului de funcții ale  

Centrului Județean de Cultură și Artă Olt 
 
 

   Având în vedere: 
- Expunerea de motive nr.8060/17.07.2019 cu privire la Proiectul de hotărâre 

nr.8061/17.07.2019; 
- Raportul nr.8075/17.07.2019 al Serviciului Resurse Umane și Managementul 

Unităților Sanitare din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean Olt; 
- Raportul nr.8330/24.07.2019 al Comisiei pentru Administrație Publică, Juridică, 

Apărarea Ordinii Publice, Respectarea Drepturilor Omului și Relații cu Cetățenii; 
- Raportul nr.8339/24.07.2019 al Comisiei pentru Muncă, Protecție Socială, Activități 

Sportive și de Agrement; 
- Raportul nr.8343/24.07.2019 al Comisiei pentru Cultură, Învățământ, Activitate 

Științifică, Sănătate, Familie, Protecție Copii și Culte; 
- prevederile Hotărârii Consiliului Județean Olt nr.183/25.10.2018 cu privire la: 

aprobarea înființării Centrului Județean de Cultură și Artă Olt; aprobarea numărului de 
personal, organigramei, statului de funcții și Regulamentului de organizare și 
funcționare ale Centrului Județean de Cultură și Artă Olt, cu modificările ulterioare; 

- prevederile art.1 şi art.4 alin.(1) din Ordonanța Guvernului nr.21/2007 privind 
instituțiile și companiile de spectacole sau concerte, precum şi desfășurarea 
activității de impresariat artistic, aprobată cu modificări și completări prin Legea 
nr.353/2007, cu modificările și completările ulterioare; 

- Adresa Centrului Județean de Cultură și Artă Olt nr.2049/19.06.2019, înregistrată 
la Consiliul Județean Olt nr.6663/19.06.2019; 

- Adresa Centrului Județean de Cultură și Artă Olt nr.1224/09.05.2019, înregistrată 
la Consiliul Județean Olt sub nr.4928/10.05.2019; 

- Adresa Centrului Județean de Cultură și Artă Olt nr.2361/12.07.2019, înregistrată 
la Consiliul Județean Olt sub nr.7906/12.07.2019; 

- Adresa Centrului Județean de Cultură și Artă Olt nr.2365/12.07.2019, înregistrată 
la Consiliul Județean Olt sub nr.7976/15.07.2019; 

- Adresa Centrului Județean de Cultură și Artă Olt nr.2404/16.07.2019, înregistrată 
la Consiliul Județean Olt sub nr.8020/16.07.2019; 

- prevederile Hotărârii Consiliului Administrativ al Centrului Județean de Cultură 
și Artă Olt nr.5/18.06.2019; 

- prevederile Hotărârii Consiliului Administrativ al Centrului Județean de Cultură 
și Artă Olt nr.4/08.05.2019; 

- prevederile art.41 alin. (2) din Regulamentul cadru privind stabilirea principiilor 
generale de ocupare a unui post vacant sau temporar vacant corespunzător 
funcţiilor contractuale şi a criteriilor de promovare în grade sau trepte 
profesionale imediat superioare a personalului contractual din sectorul bugetar 
plătit din fonduri publice, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr.286/2011, cu 
modificările și completările ulterioare; 

Bd. A.I. Cuza - Nr. 14 -SLATINA-Judeţul Olt - Cod 230025 • Tel : 0249 / 43.10.80 - 43.11.01 - 43.28.07 • Fax : 43.11.22 

 

 

ROMÂNIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN OLT 
 

 

 
 



- prevederile art.6 alin. (2) – (4) din Regulamentul privind promovarea personalului 
contractual din cadrul aparatului de specialitate și aparatului permanent de lucru al 
Consiliului Județean Olt precum și din cadrul instituțiilor și serviciilor publice 
subordonate Consiliului Județean Olt, aprobat prin Dispoziția Președintelui Consilului 
Județean Olt nr.174/28.05.2015; 

- prevederile art.32 alin.(1) pct.10 din Regulamentul de Ordine Interioară al Centrului 
Județean de Cultură și Artă Olt, aprobat prin Decizia Managerului (Directorului 
general) al Centrului Județean de Cultură și Artă Olt nr.198/07.02.2019, modificat prin 
Decizia Managerului (Directorului general) al Centrului Județean de Cultură și Artă Olt 
nr.284/11.07.2019; 

- prevederile art.391 alin.(3) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind 
Codul Administrativ; 

- prevederile Anexei nr.III (FAMILIA OCUPAŢIONALĂ DE FUNCŢII BUGETARE 
"CULTURĂ" UNITĂŢI DE CULTURĂ) la Legea-cadru nr.153/2017 privind salarizarea 
personalului plătit din fonduri publice, cu modificările și completările ulterioare, Capitolul I - 
Salarii de bază din instituţii de spectacole sau concerte naţionale ori de importanţă 
naţională, pct.II - Alte instituţii de spectacole sau concerte, lit.b), poziția nr.12; 

- prevederile Anexei nr.VIII (FAMILIA OCUPAŢIONALĂ DE FUNCŢII BUGETARE 
"ADMINISTRAŢIE") la Legea-cadru nr.153/2017 privind salarizarea personalului plătit din 
fonduri publice, cu modificările și completările ulterioare, Capitolul II, lit.B - Alte unităţi 
bugetare de subordonare centrală şi locală, precum şi din compartimentele de contabilitate, 
financiar, aprovizionare, investiţii, pct.III - Unităţi de perfecţionare a personalului cu 
pregătire medie şi centre de calificare şi recalificare, poziția nr.1 și nr.2, 

 
 

În temeiul art.173 alin.(1) lit.a), alin.(2) lit.c), art.191 alin.(1) lit.a), alin.(2) lit.b) și lit.f), 
art.182 alin.(1) și alin.(4) coroborat cu art.139 alin.(1) și art.196 alin.(1) lit.a) din 

Ordonanța de urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ 
 
 

CONSILIUL JUDEŢEAN OLT adoptă prezenta hotărâre: 
 
 

Art.1. Se aprobă modificarea organigramei și a statului de funcții ale Centrului 
Județean de Cultură și Artă Olt, prin: 
a) transformarea, începând cu data de 01.08.2019, a 4 posturi, ca urmare a promovării în 

treaptă profesională imediat superioară celei deținute, după cum urmează: 
- transformarea postului de instructor, treaptă profesională debutant, nivel studii 

medii din cadrul Compartimentului Muzică al Secției Arte și Meșteșuguri (poziția nr.22 
în statul de funcții al Centrului Județean de Cultură și Artă Olt, aprobat prin Hotărârea 
Consiliului Județean Olt nr.183/25.10.2018, cu modificările ulterioare), în post de  
instructor, treaptă profesională III, nivel studii medii; 

- transformarea postului de instructor, treaptă profesională II, nivel studii medii din 
cadrul Compartimentului Meșteșuguri al Secției Arte și Meșteșuguri (poziția nr.50 în 
statul de funcții al Centrului Județean de Cultură și Artă Olt, aprobat prin Hotărârea 
Consiliului Județean Olt nr.183/25.10.2018, cu modificările ulterioare), în post de 
instructor, treaptă profesională I, nivel studii medii; 

- transformarea postului de instructor, treaptă profesională III, nivel studii medii din 
cadrul Compartimentului Meșteșuguri al Secției Arte și Meșteșuguri (poziția nr.51 în 
statul de funcții al Centrului Județean de Cultură și Artă Olt, aprobat prin Hotărârea 
Consiliului Județean Olt nr.183/25.10.2018, cu modificările ulterioare), în post de 
instructor, treaptă profesională II, nivel studii medii; 

- transformarea postului de dansator, treaptă profesională debutant, fără nivel de 
studii din cadrul Compartimentului Coregrafie al Secției Ansamblul Folcloric „Doina 
Oltului” (poziția nr.112 în statul de funcții al Centrului Județean de Cultură și Artă Olt, 



aprobat prin Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.183/25.10.2018, cu modificările 
ulterioare), în post de dansator, treaptă profesională III, fără nivel de studii. 

b) transformarea, începând cu data de 01.08.2019, a postului de instructor, treaptă 
profesională III, nivel studii medii din cadrul Compartimentului Meșteșuguri al Secției Arte 
și Meșteșuguri (poziția nr.52 în statul de funcții al Centrului Județean de Cultură și Artă Olt, 
aprobat prin Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.183/25.10.2018, cu modificările 
ulterioare), în post de expert, grad profesional II, nivel studii superioare, ca urmare a 
promovării într-o funcție pentru care este prevăzut un nivel de studii superior. 

c) desființarea, începând cu data de 01.09.2019 a 3 posturi de muncitor necalificat, după 
cum urmează: 

- desființarea postului vacant de muncitor necalificat, treaptă profesională I, nivel 
studii M din cadrul Serviciului Buget, Financiar – Contabilitate, Achiziții Publice și 
Administrativ (poziția nr.150 în statul de funcții al Centrului Județean de Cultură și Artă 
Olt, aprobat prin Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.183/25.10.2018, cu modificările 
ulterioare); 

- desființarea a două posturi ocupate de muncitor necalificat, treaptă profesională 
I, nivel studii M/G din cadrul Personalului Auxiliar al Serviciului Buget, Financiar – 
Contabilitate, Achiziții Publice și Administrativ (pozițiile nr.151 și 152 în statul de funcții 
al Centrului Județean de Cultură și Artă Olt, aprobat prin Hotărârea Consiliului Județean 
Olt nr.183/25.10.2018, cu modificările ulterioare). 

d) înființarea, începând cu data de 01.09.2019, a 3 posturi de manipulant decor, treaptă 
profesională I, fără nivel de studii la Compartimentul Tehnic și de Scenă, Secția 
Ansamblul Folcloric „Doina Oltului” din cadrul Centrului Județean de Cultură și Artă Olt. 

Art.2. Organigrama și statul de funcții ale Centrului Județean de Cultură și Artă Olt, 
aprobate prin Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.183/25.10.2018, cu modificările ulterioare, 
se înlocuiesc, începând cu data de 01.09.2019, cu organigrama și statul de funcții 
înscrise în anexele nr.1 și nr.2 care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică Direcţiei Economice, Buget-Finanţe, Serviciului 
Resurse Umane şi Managementul Unităţilor Sanitare din cadrul aparatului de specialitate al 
Consiliului Judeţean Olt şi Centrului Județean de Cultură și Artă Olt, în vederea aducerii la 
îndeplinire, Preşedintelui Consiliului Judeţean Olt şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Olt. 

 
 
 
 

PREŞEDINTE, 
Marius OPRESCU 

 
 
 

 
                                                                                    CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                   Secretar al județului 

                                                                                                        Marinela-Elena ILIE 
 
 
 
 

Slatina 25.07.2019 
Nr.118 
A.L.A./A.L.A./2ex. 

 
 
 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 28 voturi „pentru”. 



ORGANIGRAMĂ 
CONSILIUL JUDEȚEAN OLT 
    CENTRUL JUDEȚEAN 
DE CULTURĂ ȘI ARTĂ OLT 
Nr. posturi = 166 
 
 

 

 

CONSILIUL JUDEȚEAN OLT 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

             Anexa nr.1 la Hotărârea Consiliului  
Județean Olt nr.118/25.07.2019 

CENTRUL JUDEȚEAN  
DE CULTURĂ ȘI ARTĂ OLT 

MANAGER (DIRECTOR GENERAL) 1 

DIRECTOR GENERAL 
ADJUNCT 

 

1 

C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
U

L
  

S
O

L
IȘ

T
I 
V

O
C

A
L
I 

1
9

 

C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
U

L
 

IN
S

T
R

U
M

E
N

T
IȘ

T
I 

1
7

 

2
5

 
C

O
M

P
A

R
T

IM
E

N
T

U
L

 

C
O

R
E

G
R

A
F

IE
 

C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
U

L
 T

E
H

N
IC

 

Ș
I 
D

E
 S

C
E

N
Ă

 
9
 

SECȚIA ANSAMBLUL 
FOLCLORIC  

,,DOINA OLTULUIˮ 

1 

71 

SECȚIA PROGRAME, 
PROIECTE, IMPRESARIAT, 

SPECTACOLE, CERCETARE, 
CONSERVARE ȘI 

PROMOVAREA CULTURII 
TRADIȚIONALE 

 

1 

 

9 

C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
U

L
 

P
R

O
G

R
A

M
E

, 
P

R
O

IE
C

T
E

, 

IM
P

R
E

S
A

R
IA

T
, 

S
P

E
C

T
A

C
O

L
E

 

 4
  

C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
U

L
 D

E
 

C
E

R
C

E
T

A
R

E
, 
C

O
N

S
E

R
V

A
R

E
, 

P
R

O
M

O
V

A
R

E
 C

U
L
T

U
R

A
L

Ă
 Ș

I 

A
R

T
Ă

 T
R

A
D

IȚ
IO

N
A

L
Ă

; 

A
Ș

E
Z

Ă
M

IN
T

E
 C

U
L
T

U
R

A
L

E
 

 4
 

SERVICIUL BUGET, FINANCIAR -
CONTABILITATE, ACHIZIȚII 

PUBLICE ȘI ADMINISTRATIV 

 

1 

 

  19 

     1 BIROUL JURIDIC, COMUNICARE ȘI 
RELAȚII CU PUBLICUL 

BIROUL RESURSE UMANE 7 1 

 
PREȘEDINTE, 

Marius OPRESCU 
 
 
 

ȘEF SERVICIU, 
Serviciul Resurse Umane și 

Managementul Unităților Sanitare 
Angela NICOLAE 

 
 
 

C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
U

L
 

M
E

Ș
T

E
Ș

U
G

U
R

I 
7
 

C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
U

L
 M

U
Z

IC
Ă

 
2
0

 

C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
U

L
 A

R
T

E
 

V
IZ

U
A

L
E

 
7
 

1
5

 
C

O
M

P
A

R
T

IM
E

N
T

U
L

 

A
C

T
O

R
IE

 Ș
I 

C
O

R
E

G
R

A
F

IE
  

SECȚIA  
ARTE ȘI 

MEȘTEȘUGURI 

1 

51 

C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
U

L
 T

E
H

N
IC

 
1
 

COMPARTIMENTUL BUGET, 
FINANCIAR-CONTABILITATE 

5 

COMPARTIMENTUL 
ACHIZIȚII PUBLICE 

3 

COMPARTIMENTUL 
ADMINISTRATIV, ARHIVĂ 

4 

PERSONAL AUXILIAR 6 

C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
U

L
 C

O
M

U
N

IC
A

R
E

, 

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
T
 

 3
 

C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
U

L
 J

U
R

ID
IC

 
 3
 

     7 



 1 

    
CONSILIUL JUDEŢEAN OLT                             Anexa nr.2 la Hotărârea Consiliului  
CENTRUL JUDEȚEAN DE CULTURĂ ȘI ARTĂ OLT              Județean Olt nr.118/25.07.2019 
           
          

                        

                                                                                                                                                                                  
STAT  DE FUNCȚII 

                                                                                                          
 

Nr. 
Crt. 

Ocupat, ocupat temporar, vacant, 
temporar vacant, după caz 

Structura Funcţia Treapta 
profesională/ 
grad 

Nivelul  
studiilor 

Obs. 

   De conducere De execuţie 

I. CONDUCERE 

1.  OCUPAT TEMPORAR  Manager (director 
general), grad II 

  S  

2.  VACANT  Director general 
adjunct, grad II 

  S  

II. SECȚIA ARTE ȘI MEȘTEȘUGURI 

3.  OCUPAT TEMPORAR  Șef secție, grad II   S     

                 II.1. COMPARTIMENTUL MUZICĂ 

4.  OCUPAT   Expert  I S  

5.  OCUPAT   Expert  II S  

6.  VACANT   Expert  II S  

7.  VACANT TEMPORAR   Expert  I S  

8.  OCUPAT   Expert  I S  

9.  OCUPAT   Expert  I S  

10.  OCUPAT   Expert  I S  

11.  OCUPAT   Expert  I S  

12.  OCUPAT   Expert  II S  

13.  OCUPAT   Expert  II S  

14.  OCUPAT   Instructor I M  

15.  OCUPAT   Expert II S  

16.  OCUPAT   Instructor  III M  

17.  OCUPAT   Instructor  III M  

18.  OCUPAT   Expert  I S  

19.  OCUPAT   Expert  I S  

20.  OCUPAT   Instructor I M  

21.  VACANT   Instructor III M  

22.  OCUPAT   Instructor III M  

23.  VACANT   Referent muzical debutant   

                  II.2. COMPARTIMENTUL ARTE VIZUALE 

24.  OCUPAT   Expert I S  

25.  OCUPAT   Instructor I M  

26.  OCUPAT   Instructor I M  

27.  OCUPAT   Instructor II M  



 2 

28.  OCUPAT   Instructor III M  

29.  OCUPAT   Instructor III M  

30.  OCUPAT   Expert II S  

                 II.3. COMPARTIMENTUL ACTORIE ȘI COREGRAFIE 

31.  OCUPAT   Expert I S  

32.  OCUPAT   Expert I S  

33.  OCUPAT   Expert I S  

34.  TEMPORAR VACANT   Expert II S  

35.  OCUPAT   Expert  II S  

36.  OCUPAT   Instructor I M  

37.  OCUPAT   Instructor I M  

38.  OCUPAT   Instructor I M  

39.  OCUPAT   Instructor I M  

40.  OCUPAT   Instructor I M  

41.  OCUPAT   Instructor I M  

42.  OCUPAT   Instructor I M  

43.  OCUPAT   Instructor I M  

44.  OCUPAT   Instructor III M  

45.  OCUPAT   Instructor debutant M  

                  II.4.COMPARTIMENTUL MEȘTEȘUGURI 

46.  OCUPAT   Expert  II S  

47.  OCUPAT   Instructor I M  

48.  OCUPAT   Instructor I M  

49.  OCUPAT   Instructor I M  

50.  OCUPAT   Instructor I M  

51.  OCUPAT   Instructor II M  

52.  OCUPAT   Expert II S  

                 II.5. COMPARTIMENTUL TEHNIC  

53.  OCUPAT   Operator sunet II S  

III. SECȚIA ANSAMBLUL FOLCLORIC ,,DOINA OLTULUIˮ 

54.  OCUPAT TEMPORAR  Șef secție, grad II   S  

                  III.1. COMPARTIMENTUL SOLIȘTI VOCALI 

55.  OCUPAT   Solist vocal IA S  

56.  OCUPAT   Solist vocal IA S  

57.  OCUPAT   Solist vocal IA S  

58.  OCUPAT   Solist vocal IA S  

59.  OCUPAT   Solist vocal   I S  

60.  OCUPAT   Solist vocal   I S  

61.  OCUPAT   Solist vocal    I S  

62.  OCUPAT   Solist vocal I S  

63.  OCUPAT   Solist vocal II S  

64.  OCUPAT   Solist vocal   II S  

65.  OCUPAT   Solist vocal I   

66.  OCUPAT   Solist vocal I   

67.  OCUPAT   Solist vocal I   



 3 

68.  OCUPAT   Solist vocal I   

69.  OCUPAT   Solist vocal I   

70.  OCUPAT   Solist vocal III   

71.  OCUPAT   Solist vocal III   

72.  OCUPAT   Solist vocal III   

73.  OCUPAT   Solist vocal I   

                    III.2. COMPARTIMENTUL INSTRUMENTIȘTI  

74.  VACANT   Dirijor  I   

75.  OCUPAT   Solist instrumentist IA S  

76.  OCUPAT   Solist instrumentist II S  

77.  OCUPAT   Concertmaestru I   

78.  OCUPAT   Solist instrumentist I   

79.  OCUPAT   Solist instrumentist I   

80.  OCUPAT   Solist instrumentist I   

81.  OCUPAT   Solist instrumentist III   

82.  OCUPAT   Solist instrumentist III   

83.  OCUPAT   Solist instrumentist III   

84.  OCUPAT   Instrumentist I   

85.  OCUPAT   Instrumentist I   

86.  OCUPAT   Instrumentist I   

87.  OCUPAT   Instrumentist III   

88.  OCUPAT   Instrumentist I   

89.  OCUPAT   Instrumentist debutant   

90.  OCUPAT   Instrumentist debutant   

                   III.3. COMPARTIMENTUL COREGRAFIE 

91.  VACANT   Coregraf I   

92.  OCUPAT   Solist balet I   

93.  OCUPAT   Solist balet I   

94.  OCUPAT   Solist balet I   

95.  OCUPAT   Solist balet I   

96.  OCUPAT   Dansator I   

97.  OCUPAT   Dansator I   

98.  OCUPAT   Dansator I   

99.  OCUPAT   Dansator I   

100.  OCUPAT   Dansator I   

101.  OCUPAT   Dansator I   

102.  OCUPAT   Dansator I   

103.  OCUPAT   Dansator I   

104.  OCUPAT   Dansator I   

105.  OCUPAT   Dansator I   

106.  OCUPAT   Dansator I   

107.  OCUPAT   Dansator I   

108.  OCUPAT   Dansator II   

109.  OCUPAT   Dansator III   

110.  VACANT   Dansator III   



 4 

111.  OCUPAT   Dansator I   

112.  OCUPAT   Dansator debutant   

113.  VACANT   Dansator debutant   

114.  VACANT   Dansator debutant   

115.  OCUPAT   Dansator debutant   

III.4. COMPARTIMENTUL TEHNIC ȘI DE SCENĂ 

116.  OCUPAT   Maestru sunet I   

117.  OCUPAT   Maestru Sunet I   

118.  OCUPAT   Maestru Sunet I   

119.  OCUPAT   Garderobier      

120.  OCUPAT   Manipulant decor I   

121.  OCUPAT   Manipulant decor I   

122.  VACANT   Manipulant decor I   

123.  VACANT   Manipulant decor I   

124.  VACANT   Manipulant decor I   

IV. SECȚIA PROGRAME, PROIECTE, IMPRESARIAT, SPECTACOLE, CERCETARE, CONSERVARE ȘI PROMOVAREA CULTURII TRADIȚIONALE 

125.  OCUPAT TEMPORAR  Șef secție, grad II   S  

                 IV.1. COMPARTIMENTUL PROGRAME, PROIECTE, IMPRESARIAT ȘI SPECTACOLE 

126.  OCUPAT   Consultant artistic IA S  

127.  TEMPORAR VACANT   Consultant artistic IA S  

128.  OCUPAT   Referent I M  

129.  OCUPAT   Referent artistic I   

                 IV.2. COMPARTIMENTUL DE CERCETARE, CONSERVARE, PROMOVARE CULTURALĂ ȘI ARTĂ TRADIȚIONALĂ;AȘEZĂMINTE CULTURALE 

130.  OCUPAT   Consultant artistic IA S  

131.  OCUPAT   Consultant artistic IA S  

132.  VACANT   Consultant artistic IA S  

133.  VACANT   Referent  I M  

V. SERVICIUL BUGET, FINANCIAR-CONTABILITATE, ACHIZIȚII PUBLICE ȘI ADMINISTRATIV 

134.  OCUPAT TEMPORAR  Șef serviciu, grad II   S  

                  V.1. COMPARTIMENTUL BUGET, FINANCIAR-CONTABILITATE 

135.  OCUPAT   Economist specialist IA S  

136.  TEMPORAR VACANT   Economist specialist IA S  

137.  TEMPORAR VACANT   Inspector de specialitate I S  

138.  OCUPAT   Referent IA M  

139.  OCUPAT   Referent IA M  

                  V.2. COMPARTIMENTUL ACHIZIȚII PUBLICE 

140.  OCUPAT   Inspector de specialitate I S  

141.  OCUPAT   Inspector de specialitate I S  

142.  OCUPAT   Inspector de specialitate I S  

                  V.3. COMPARTIMENT ADMINISTRATIV, ARHIVĂ  

143.  VACANT   Inspector de specialitate debutant S  

144.  VACANT   Administrator I M  

145.  OCUPAT   Magaziner   M  

146.  OCUPAT   Referent  IA M  

                V.4. PERSONAL AUXILIAR 



 5 

147.  TEMPORAR VACANT   Șofer  I M/G  

148.  OCUPAT   Șofer  I M/G  

149.  OCUPAT   Șofer I M/G  

150.  VACANT   Șofer I M/G  

151.  OCUPAT   Îngrijitor   M/G  

152.  OCUPAT   Îngrijitor   M/G  

VI. BIROUL RESURSE UMANE 

153.  OCUPAT TEMPORAR  Șef birou, grad II     

154.  OCUPAT   Inspector de specialitate I S  

155.  OCUPAT   Inspector de specialitate I S  

156.  OCUPAT   Inspector de specialitate I S  

157.  OCUPAT   Inspector de specialitate I S  

158.  OCUPAT   Inspector de specialitate I S   

159.  OCUPAT   Referent de specialitate III S  

VII.  BIROUL JURIDIC, COMUNICARE ȘI RELAȚII CU PUBLICUL 

160.  OCUPAT TEMPORAR  Șef birou, grad II   S  

                   VII.1. COMPARTIMENTUL JURIDIC 

161.  TEMPORAR VACANT   Consilier juridic IA S  

162.  OCUPAT   Consilier juridic IA S  

163.  TEMPORAR VACANT   Consilier juridic I S  

VII.2. COMPARTIMENTUL COMUNICARE ȘI RELAȚII CU PUBLICUL 

164.  OCUPAT   Inspector de specialitate I S  

165.  OCUPAT   Inspector de specialitate I S  

166.  OCUPAT   Referent  I SSD  

 
 
 
 

PREȘEDINTE, 
Marius OPRESCU 

 
 
 

   
ŞEF SERVICIU, 

Serviciul Resurse Umane și 
Managementul Unităţilor Sanitare 

            Angela NICOLAE 
 


